Secretaria-Geral da Mesa

Ofício nº 66/2025 - SGM        Em 22 de abril de 2025.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolado, na Secretaria-Geral

da Mesa, o Requerimento nº 298, de 2025, do Senador Cleitinho, solicitando o

desapensamento do Projeto de Lei nº 2.049, de 2023, do Projeto de Lei nº 2.009,

de 2023.

Nesses termos, solicito respeitosamente a Vossa Excelência a remessa

à Secretaria-Geral da Mesa das referidas proposições, que tramitam nesse

Colegiado, para que se possa dar seguimento à tramitação do mencionado

Requerimento.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

IVAN FURLAN FALCONI

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

Excelentíssimo Senhor

Senador Flávio Bolsonaro

Presidente da Comissão de Segurança Pública

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 06E83A95006AF7BF.

00100.070274/2025-02